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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:

- dostawa implantów 3d 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3810/60/2021

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1

Dot. SWZ, pkt. IV. Opis Przedmiotu Zamówienia 

Zwracamy się z uprzejmym pytaniem, czy Zamawiający wymaga, by dwumobilna panewka antyluksacyjna cementowana ze stopu CoCrMo była pokryta okładziną ceramiczną TiN (hipoalergiczną)?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
pytanie nr 2
Zgodnie z § 1 ust. 2 Załącznika nr 3 do SWZ - WZÓR - UMOWA SPRZEDAŻY, NR SZPiGM 3810/60/2021 – Zamawiający przewidział, że: „2. Sprzedający oświadcza, że przedmiot sprzedaży spełnia wszelkie wymagania norm i przepisów odnoszących się do wyrobów tego typu oraz do ich oznaczenia w sposób wymagany przepisami prawa oraz że Kupujący, ewentualnie podmioty z nim związane mogą przenieść na niego roszczenia wynikające z niespełnienia powyższych wymagań co do jakości produktów lub sposobu ich oznaczania.” 

Pragniemy zaznaczyć, że zgodnie z art. 4491 §1 KC, podmiotem odpowiedzialnym za szkodę wyrządzoną przez produkt niebezpieczny jest podmiot, który w zakresie swojej działalności gospodarczej wytwarza produkt (tj. producent). Natomiast zgodnie z art. 4494 §4 KC dystrybutor odpowiada za szkody wyrządzone przez produkt tylko w przypadku, jeżeli nie wiadomo, kto jest producentem lub importem produktu. W związku z tym zwracamy się z uprzejmym zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 1 ust. 2 Załącznika nr 3 do SWZ w sposób następujący: „2. Sprzedający oświadcza, że przedmiot sprzedaży spełnia wszelkie wymagania norm i przepisów odnoszących się do wyrobów tego typu oraz do ich oznaczenia w sposób wymagany przepisami prawa.”?
odpowiedź:

Zamawiający nie modyfikuje zapisów SWZ.
